A
in\ /
ra inco

i?
o> O

o
O)
(S

< o

o N-
*o CM fO

<T-.>

(0

ESTADO DE ALAGOAS

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA ESTADUAL

>

« ro
LU

(A in CA

O CM Q>

o
D)

GABINETE DO DEPUTADO DUDU RONALSA

Palácio Tavares Bastos

Praça D. Pedro II, s/n? - Centro - Maceió - Alagoas - CEP: 57020-900

0

OC3

^CO0

o

Ê O or
0

a: er(A

Ü.Q(A

<

REQUERIMENTO N? 011/2025

excelentíssimo senhor presidente da assembléia LEGISLATIVA DO ESTADO DE

ALAGOAS

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho pelo presente instrumento requerer a Vossa senhoria nos termos do

regimento interno desta casa, que seja incluída na pauta da ordem do dia o projeto de

resolução n^ 23^025 de minha autoria, que concede “COMENDA MÉRITO AMBIENTAL

OTÁVIO BRANDÃO" ao Sr. Carlos Eduardo Gomes Barretto. Caso não haja quem queira

discutir que passe para 2^ votação e posterior publicação.

Justifica-se o presente requerimento pela importância da matéria para a

valorização e reconhecimento profissional do funcionário público abnegado que

dedicou sua vida em prol do meio ambiente e da sociedade alagoana.

r

u-

SALA DAS SESSÕES DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA ESTADUAL, EM MACEIÓ, 18 DE

NOVEMBRO DE 2025.

lu

DUDU RGTNÂLS

Deputado Estadual

7